D

24 Luc. i, 30, 31. 25 ibid. 34. 26 Gen. ii, 23. 27 Isa. xl, 13. 28 Isa. vii, 14.

## IN SERMONEM DE ANNUNTIATIONE SANCTISSIMÆ DEIPARÆ MONITUM.

Spurium esse hunc sermonem nemo jam eruditus non judicat, cum sole clarior sese prodat styli hujusce ab Athanasiano *discrepancia*. Athanasiī enim oratio nitida puraque est: contra vero hujusce scriptoris ita perplexa et obscura, ut vix intelligatur: quod est, ait Tullius (30\*\*), in oratione vitium vel maximum. Ad hæc nūgæ hic comparent permultæ, sagaci quoris homine, ne dicam Athanasio indignæ, ut est inepta illa *etymologia* vocis οὐσία, ab ισία, et alia ejusmodi: vocesque complures Athanasio ignotæ, ut sunt illæ, Θεούπροστατος, ἀνθρωπούπροστατος, ἀρχ!θεος et ὑπεράρχιος, et aliæ quæs bene multas, pro brevitate opusculi, huc contulit scriptor iste; ut inferiorem omnino Græcitatem redoleat. Et sane quæ de Christi hypostasi-

(30\*\*) *De oratore.*